
1

SAYI:1TEMMUZ 2022 TARIM BÜLTENİ

https://www.agriege.com.tr/

Birleşmiş Milletler nüfus verilerine göre II. Dünya Savaşının ardından dünya nüfusu hızla
büyüme trendine girmiştir. Bunun iki ana sebebi vardır. Birincisi artık dünya ölüm
oranlarını arttıracak kadar büyük çaplı savaşlar olmaması, ikincisi de sağlık biliminde
önemli gelişmeler sayesinde yaşam ömrünün uzatılabilmesidir.

1950 ile 2017 yılları arasındaki nüfus artış değerlendirmesi bize iki önemli sonuç vermiştir.
Bunlardan ilki 2050 yılında günümüzdeki 7 milyarlık dünya nüfusunun neredeyse iki
misline ulaşacağı ve diğeri de mevcut sistemler ile bu kadar kalabalık bir nüfusun
beslenmesinde önemli sorunlar çıkacağıdır.

Kesin istatistiki veriler bu konuda sadece uluslararası örgütlerin ve devletlerin çözüm
üretmelerinin ve tedbirler almalarının yeterli olamayacağını ve bu nedenle küresel
boyutta büyük küçük bütün tarım firmalarının bu konuda ilerici hamleler yapmalarının
gerekli olduğunu ortaya koymaktadır.

Bu da AGRİEGE Tarım firması için bir vizyon olarak alınmış ve sadece bitki besleme
ürünlerinin satılması değil, topraktan daha fazla organik verim alınabilmesi için bitki
besleme ürünlerinin geliştirilmesi, bitki köklerinin güçlendirilmesi, hastalıklara karşı koyan
ve hatta hastalanmayan bir tarım sisteminin oluşturulmasına yardım edecek tamamen
doğal ürünlerin geliştirilmesi ve üreticiye ulaştırılması hedeflenmiştir.

Bu bağlamda AGRİEGE, ARGE sistemi içinde her türlü çalışmalara ağırlık verirken, üreticiler
ile bir aile olmanın ve onların yanında doğru ve verimli tarım çalışmaları yapmanın güçlü
gururunu yaşamaktadır.

Mehmet ERTÜRK
AGRİEGE Tarım



Agriege Tarım olarak Web sayfamızı

yeniledik ve sayfamıza yenilikler

getirmeye devam ediyoruz.

Halen Türkçe, İngilizce ve Fransızca

olan web sayfamız yakında Arapça ve

Rusça ile beş dilli olarak tarım

emekçilerimizin hizmetinde olacaktır.
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Toprağımız Bereket Koksun…
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AGRIEGE TARIM GIDA İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ

Bitki besleme ürünlerinin üretimi, ithalatı,
ihracatı ve tarım sektörünün taleplerine

cevap verebilmek amacıyla Mehmet
ERTÜRK tarafından 2017 yılında
İzmir’ de kurulmuştur.
Hedefimiz tarım sektörüne geniş çaplı
hizmet verebilmek için teknoloji ve Dünya
tarımını takip ederek vizyonumuzu ve
ürünlerimizi geliştirerek ülke tarımına katkı
sağlamaktır.



NOUS EXİSTONS POUR VOUS

HAZİRAN 2022 AYI AFYONKARAHİSAR ÇALIŞMALARI

AFYONKARAHİSAR’DA ÇİFTÇİLERİMİZLE BERABER ÜRETİYORUZ
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İşimizde toprağın kokusu, toprakta ürünlerimizin bereketi var

Afyonkarahisar kornişon

salatalıkları Blackking ile tanıştı.

Saçak (lateral) köklenmeyi teşvik

eden Blackking meyve boğum

aralarını daraltarak verimde artış

gösterdiği gibi kök bölgesinde

fanus oluşturup fungal

oluşumun önüne geçerek doğal

olarak ürün yetiştirmede rol

alıyor. Kullanan üreticilerimizden

tam not almaya devam edeceğiz.
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Afyonkarahisar ili Çobanlar ilçesi Göynük

köyünden Üreticimiz Ahmet UYGUN,

kornişon salatalıklarında ürünlerimizi

kullandıktan sonra tarlasında değişim

olduğunu, daha iyi köklenme yaşadığı ve

daha homojen gelişim olduğunu aktardı.

Bu yıl üretiminde verim artışı bekleyen

Ahmet UYGUN bölge üreticilerine

ürünlerimizi tavsiye ettiğini ve

kalitemizden dolayı memnuniyetini dile

getirdi.

Bölge distribütörü Hayat Tarım Ziraat

mühendisleri Erhan ve Ertuğrul ORHAN

kardeşlerin tarla kontrolleri ve

tavsiyelerinden memnun kaldığını belirten

Ahmet UYGUN, ürünlerimizi hasada kadar

tercih edip kullanacağını da belirtti.
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Ege bölgesi Afyonkarahisar’ ın
güzide ürünlerinden haşhaş bu
yıl ürünlerimizle tanıştı.

Haşhaşın ana problemlerinden
biri olan mantar hastalığı
(mildiyö-peronospora
arborescens) ile ilgili bir sorunla
karşılaşılmadığını aktaran Ziraat
Mühendisi Erhan ORHAN,

Blackking, Atlantis Plus ve
Baretta kullanılan haşhaş
tarlalarında kök boğazı çürümesi
ile karşılaşmadığını ve
kozalardaki iriliğe ilave iç
doluluğu ve yaprak ayalarında
genişleme fark ettiğini söyledi.

Orhan 2023 yılı sezonunda
ürünlerimizi tüm üreticilerimizle
buluşturmak için gerekli
çalışmaları şimdiden yapmaya
başladığını belirtti.
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Çukurova bölge distribütörümüz HAS
Turizm ile başlattığımız Hatay
Yayladağı’ nda bu yıl çilek
üreticilerimiz bizi tercih etti.

Bölge, ürettiği tüm çilekleri ihracatta
değerlendiriyor.

Başarılı ve bilinçli üretici
topluluğunun buluştuğu Yayladağı
ürünlerimize tam not verdi.

Ziraat Mühendisleri Furkan
ÇİNDİRLİOĞLU ve Süleyman
YORULMAZ takibinde ve
kontrolünde ürünlerimiz
kullandırıldı.
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